

Sayı 77, Mart 2014

## Yasal Çalışmalardan Haberler

### ***Sivil Toplumda Aktif Katılım: Uluslararası Standartlar, Ulusal Mevzuattaki Engeller Öneriler Raporu***

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen STGM, YADA ve TÜSEV tarafından yürütülen “Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu İşbirliğinin Güçlendirilmesi” Projesi kapsamında İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Anayasa Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Ulaş Karan ve İstanbul Bilgi Üniversitesi İnsan Hakları Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde uzman araştırmacı Gökçeçiçek Ayata tarafından Sivil Toplumda Aktif Katılım: Uluslararası Standartlar, Ulusal Mevzuattaki Engeller Öneriler başlıklı rapor hazırlandı. Raporda, sivil topluma aktif katılımın önündeki yasal engellerin tespit edilmesi ve bu engellerin ortadan kaldırılması için öneriler sunulması amaçlandı. Başta Anayasa, Türk Ceza Kanunu, Türk Medeni Kanunu, Dernekler Kanunu ve Vakıflar Kanunu olmak üzere, mevcut mevzuatta uluslararası sözleşmelere aykırı olarak örgütlenme özgürlüğünü sınırlayan çok sayıda uyumsuzluğun tespit edildiği raporun tamamına [buradan](#) ulaşabilirsiniz

### ***2014 Yılı AB İlerleme Raporu için STK’ların Katkıları Bekleniyor***

Ekim 2014’de yayınlanması planlanan Türkiye AB İlerleme Raporu 2014’ün taslağını hazırlamaya başlayan AB Türkiye Delegasyonu sivil toplum kuruluşlarını rapora erken aşamada katkıda bulunmaya davet ediyor. STK’lar, platformlar ve bireyler tarafından AB İlerleme Raporu’na yapılacak katkıların 2013 İlerleme Raporu’nda yer alan bölüm ya da paragraf belirtilerek, konuyla ilgili kaydedilen ilerlemeleri ve/veya eksiklikleri vurgulaması bekleniyor. Katkıların 18 Nisan 2014 tarihine kadar [delegation-turkey-progress-report@eeas.europa.eu](mailto:delegation-turkey-progress-report@eeas.europa.eu) adresine yapılması gerekmektedir. Delegasyon’un raporun yayımlanma tarihine yakın zamanda meydana gelen gelişmelere ilişkin yorumları almak amacıyla 2014 yılının ilerleyen zamanlarında yeniden katkı sunulması için çağrıya çıkması beklenmektedir. AB İlerleme Raporu 2013’ün tam metnine [buradan](#) ulaşabilirsiniz. TÜSEV’in 2013 Türkiye İlerleme Raporu Sivil Toplum İlgilendiren

Maddeler çalışmasına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

## TÜSEV'den Haberler

### **WINGS Forum 2014 TÜSEV Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi**

Toplam 54 ülkeden 145 kuruluşun üye olduğu ve tüm dünyada bağışçılık alanında yaptıkları çalışmalar ile tanınan WINGSForum 2014, TÜSEV ev sahipliğinde Türkiye'de gerçekleştirildi.



Aralarında Bill & Melinda Gates Vakfı, Ford Vakfı gibi uluslararası vakıfların olduğu WINGS Forum'da bu yıl "Ağ kurmanın gücü" teması ışığında sivil toplumun gelişimi için sivil toplum kuruluşlarının birbirleriyle iletişimlerinin ve etkileşim içinde olmalarının önemine dikkat çekildi. TÜSEV'in ev sahipliği yaptığı konferansa Anadolu Vakfı, Aydın Doğan Vakfı, Sabancı Vakfı ve Türkiye Vodafone Vakfı destek sağladı.

Konferansın oturum başlıkları ve özet sunumu Değişim için Bağış Bülteni Özel Sayısı'nda yayınlanmıştır. Bültene [buradan](#) ulaşabilirsiniz. Konferansın detaylı notlarına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

### **Sivil Toplum İzleme Raporu 2013 Üniversite Öğrencilerinin Örgütlenme Özgürlüğü Vaka Analizi Yayınlandı**

Hollanda Başkonsolosluğu MATRA Programı finansman desteğiyle hazırlanan Sivil Toplum İzleme Raporu 2013 kapsamında Üniversite Öğrencilerinin Örgütlenme Özgürlüğü başlıklı vaka analizi yayımlandı. Türkiye'de üniversiteler bünyesinde kurulan öğrenci kulüplerinin kuruluşundaki yasal süreçleri ve yaşanan zorlukları örgütlenme özgürlüğü çerçevesinde ele alan vaka analize [buradan](#) ulaşabilirsiniz. Sivil Toplum İzleme Raporu 2013 kapsamında yayınlanan vaka analizlerine [buradan](#) ulaşabilir ya da gelişmeleri takip etmek için [@stkizleme](#) hesabını takip edebilirsiniz.



TÜSEV Filantropi Profesyonelleri Programı'nın birinci modülü 25 Mart'ta gerçekleşti. Bu modülde Bolder Giving'den Jason Franklin ile bağışçı ilişkilerini geliştirme ve hikayeleştirme üzerine çalışıldı. Bir sonraki modülde bağışçı vakıfları ve hibe programları ele alınacak.

## Üyelerimizden Haberler



### *Uluslararası Adana Tiyatro Festivali*

Adana, 16'ncı Kez Oyun Sahnesine Dönüşüyor. Sabancı Vakfı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları işbirliğiyle düzenlenen Devlet Tiyatroları-Sabancı Uluslararası Adana Tiyatro Festivali, 14 Nisan Pazartesi günü, 16'nci kez perdelerini açmaya hazırlanıyor.

Festivalin açılış töreni Adana HiltonSA otelinde Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş,

Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, Başkan Yardımcısı Hüsnü Paçacıoğlu, Genel Müdürü Zerrin Koyunsağan ve Devlet Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni Mustafa Kurt'un yanı sıra seçkin davetlilerin katılımıyla gerçekleştirilecek. Detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

### *Vehbi Koç Vakfı'ndan "Okullar Hayat Olsun" Projesine Destek*

Vehbi Koç Vakfı, Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün yürüttüğü "Okullar Hayat Olsun Projesi" Web Portalinin hazırlanmasına destek oldu. Okullar Hayat Olsun Projesi'nin temel amacı; okulların velilerin, mahallelinin ve çevrenin hizmetine açılması, öğrenciler ve yetişkinler için birer 'Hayat Boyu Öğrenme Merkezi' eğlenme ve dinlenme aktivitelerine imkan veren 'yaşayan güvenli alanlar' haline

dönüştürülmesidir. Türkiye'nin 81 ilinde Okullar Hayat Olsun

Projesi ile Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak faaliyet gösteren okulların eğitim ve öğretim saatleri dışında belediyelerle işbirliği içinde meslek ve beceri kazandırma, spor, kültür, sosyal hizmetleri için çok amaçlı kullanılabilmesi ve ağaçlandırılması hedeflenmektedir.



## TEGV'den Yeni Proje: Çocuklar Geleceği Çiziyor

Gratis'in Türkiye çapında 2010 yılından bu yana, çocukların hayal güçlerini geliştirerek sanat ve resim sevgisi aşılacak amacı ile düzenlenen ve gelenekselleşen Çocuklar Geleceği Çiziyor Resim Yarışması, bu yıl TEGV işbirliği ile yeni bir açılım kazandı. 2013 yılında "Hayalimdeki Oyun Parkı" teması ile düzenlenen yarışmada yaklaşık bin eser arasından ilk 3'e kalanlar Gratis'in kurumsal sosyal sorumluluk projesine hayat verdi. Proje kapsamında TEGV işbirliği ile geliştirilen ve ilk 3 resimden üretilen bloknöt, mıknatıslı buzdolabı saati, cep takvimi, cetvel-kitap ayracı, kurşun kalem ve tohumlu kalemten oluşan 15 TL satış fiyatına sahip paketlerin satışından elde edilen gelirin tümü TEGV'e devam eden çocukların eğitimine aktarılacak. Detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



## KAGİDER Üyeleri Tiyatro Oyunu "Ben 1 Gün Kadıncık" ile Sahnede

KAGİDER'in KAGİDER Akademi için fon yaratma etkinliği "Ben 1 Gün Kadıncık" tiyatro oyununun senaryosu BKM tarafından dernek için özel kaleme alınmış olup

KAGİDER Başkanı Gülden Türktan ve dernek üyelerinin yoğun provaları sonucu 12 Nisan 2014 gecesi BKM'de sahneye konulacaktır. 12 Nisan Gala Gecesi dışında ikinci gösterim 13 Nisan Pazar günü saat 18:00'de gene BKM'de gerçekleştirilecektir. Detaylı bilgi ve bilet alımı için KAGİDER İletişim ve Üye İlişkileri Yöneticisi Azra Baykal ile [azrabaykal@kagider.org](mailto:azrabaykal@kagider.org) adresinden temasa geçebilirsiniz.

## İstanbul Teknik Üniversitesi Vakfı'ndan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği

İstanbul Teknik Üniversitesi Vakfı'nın Geleneksel Bursiyer Toplantısı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde İTÜ Maçka Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi. Gazeteci-Yazar Mine Kırıkkanat'ın konuk olduğu etkinlikte İTÜ Vakfı'ndan burs alan öğrenciler, Sosyal Komite Üyeleri ve İTÜ Vakfı Başkan Yardımcısı Y.

Müh. Ülkü Arıoğlu katıldı. Yoğun ilgi gören etkinlikte Yazar Mine Kırıkkanat kitaplarını imzaladı.



## Sivil Toplumdan Haberler

### **Sabancı Üniversitesi Sosyal Yatırım Programı**

JP Morgan Chase Vakfı'nın desteği ile, Sabancı Üniversitesi Girişimcilik Kurulu'nun hayata geçirdiği, sosyal girişimciler ve finans kaynaklarını, yatırım süreci ve neticelerine hazırlayan 23-24 Mayıs 2014'te gerçekleştirilecek Sosyal Yatırım Programı'na başvurular başladı. Detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

### **Hayırseverlik ve Barış İnşası Klasik Yaklaşımlar ve Yükselen Trendler Konferansı, 11-12 Nisan 2014**

Hayırseverlik ve Barış İnşası Klasik Yaklaşımlar ve Yükselen Trendler Uluslararası Konferansı, 11-12 Nisan 2014 tarihlerinde İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde gerçekleştirilecektir.

### **Sivil Sesler Festivali Başlıyor!**

Sivil Toplum Geliştirme Merkezi'nin Türkiye'nin birçok yerinden sivil toplum örgütlerinin katılımıyla birlikte organize edeceği "Sivil Sesler" Festivali, 15-16 Mayıs'da Ankara'da gerçekleştirilecek.



2 gün boyunca 100'e yakın sivil toplum örgütünün stant açacağı, konserlerin, atölye çalışmalarının, panellerin, söyleşilerin, kısa film/belgesel gösterimlerinin olacağı festivalin teması "Özgürlüğün Değişen Sınırları" Detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

### **Bilgi Genç Sosyal Girişimciler Ödülleri Ödül Töreni 3 Nisan 2014**

İçinde buldukları toplum için pozitif değişimin liderliğini üstlenen gençleri güçlendirmek ve desteklemek için bu yıl dördüncüsü düzenlenen BİLGİ Genç Sosyal Girişimci Ödülleri 3 Nisan 2014'te İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

### **6. STK Günleri Etkinliği**

Kadir Has Üniversitesi ve Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği işbirliğinde kurulan Kurumsal Sosyal Sorumluluk



Akademisi tarafından her yıl düzenlenen, Sivil Toplum Gnlerinin 6.sı bu yıl 15 Mayıs 2014 tarihinde "STK'lar Markalařma ve Teknoloji" teması ile Kadir Has niversitesi'nde dzenlenecektir. Detaylı bilgiye [buradan](#)ulařabilirsiniz.



©2014 Third Sector Foundation of Turkey | Bankalar Cad. Minerva Han No: 2/5 Karakoy, İstanbul - Turkey

Powered by [Mad Mimi](#)®